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CONSERVATORIO	DI	MUSICA	
STANISLAO	GIACOMANTONIO	

ISTITUTO	SUPERIORE	DI	STUDI	MUSICALI	

 IL DIRETTORE 
 
VISTO il bando per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia nei conservatori di musica prot. 

15652 del 30/10/2023 relativo a n. 9 posti nel Settore Artistico Disciplinare CODI/02 Chitarra; 
VISTA la convenzione con il Conservatorio di Cagliari “G. P. da Palestrina”, Ribera “A. Toscanini”, Sassari “L. 

Canepa”, Trapani “A. Scontrino” e Vibo Valentia “F. Torrefranca” di cui al prot. 15206 del 24.10.2023; 
VISTO il Decreto Direttoriale prot. 9980 del 21/06/2024 con il quale venivano approvati gli atti 

del concorso pubblico per titoli ed esami della graduatoria provvisoria di merito dei 
candidati e l’elenco dei candidati idonei giusto art. 10 comma 2 del bando; 

VISTA la nota prot. 10362/2024 con la quale l’ufficio personale comunica che non sono stati 
presentati reclami, giusto art. 10 comma 4 del bando; 

VISTO l’art. 10 comma 5 del bando 

DECRETA 

Art. 1 È approvata la graduatoria definitiva CODI/02 CHITARRA e l’elenco degli idonei 
seppur sotto condizione sospensiva dell’accertamento dei requisiti per l’ammissione 
all’impiego. 

Art. 2 Il presente Decreto è pubblicato nel portare del reclutamento InPA di cui all’art. 35-ter del 
decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, nella sezione del sito del Conservatorio dedicata 
alle procedure concorsuali di cui il D.M. 180/2023 e nel portale afam.cineca.it. 

Art. 3 Dalla data di pubblicazione del presente Decreto decorre il termine per eventuali 
impugnative. 

Il Direttore 
M° Francesco Perri 
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Allegato 1 GRADUATORIA DI MERITO 
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3994 12,00 2,50 5,00 19,5 12,00 18,00 * 30,00 15,00 15,00 5,00 35,00 7,00 8,00 9,50 10,00 34,50 69,50 IDONEO 99,50 
9685 12,00 2,40 6,00 20,4 8,67 17,07 29,07 15,00 15,00 5,00 35,00 7,00 8,00 10,00 9,00 34,00 69,00 IDONEO 98,07 

15782 12,00 0,00 3,00 15 11,00 14,00 26,00 14,00 15,00 4,00 33,00 7,00 8,00 10,00 10,00 35,00 68,00 IDONEO 94,00 
4800 12,00 2,00 6,00 20 11,33 18,00 * 30,00 13,00 13,00 4,50 30,50 7,00 8,00 9,00 8,50 32,50 63,00 IDONEO 93,00 
3627 12,00 0,00 6,00 18 11,17 17,17 29,17 11,50 13,50 4,00 29,00 7,00 8,00 9,53 9,66 34,19 63,19 IDONEO 92,36 

14417 12,00 2,00 3,00 17 10,50 15,50 27,50 14,00 14,00 4,00 32,00 7,00 7,66 9,00 9,00 32,66 64,66 IDONEO 92,16 
15157 8,00 0,50 4,00 12,5 11,00 15,50 23,50 13,50 14,00 3,50 31,00 7,00 8,00 10,00 10,00 35,00 66,00 IDONEO 89,50 
11275 8,00 0,50 6,00 14,5 8,17 14,67 22,67 15,00 15,00 5,00 35,00 7,00 8,00 7,50 9,00 31,50 66,50 IDONEO 89,17 
13382 12,00 2,40 4,00 18,4 9,50 15,90 27,90 11,00 13,00 2,00 26,00 7,00 8,00 10,00 10,00 35,00 61,00 IDONEO 88,90 
3666 8,00 0,00 0,00 8 11,17 11,17 19,17 14,50 14,50 4,50 33,50 7,00 7,66 10,00 10,00 34,66 68,16 IDONEO 87,33 
9523 12,00 1,70 3,00 16,7 10,67 15,37 27,37 12,00 15,00 2,00 29,00 7,00 8,00 7,66 8,00 30,66 59,66 IDONEO 87,03 

15815 8,00 0,00 1,00 9 10,00 11,00 19,00 15,00 15,00 4,00 34,00 7,00 8,00 9,00 10,00 34,00 68,00 IDONEO 87,00 
14968 12,00 0,50 1,00 13,5 8,00 9,50 21,50 14,00 15,00 4,00 33,00 7,00 8,00 7,66 9,00 31,66 64,66 IDONEO 86,16 
15522 12,00 0,00 0,00 12 10,67 10,67 22,67 13,00 11,00 3,00 27,00 7,00 7,66 10,00 10,00 34,66 61,66 IDONEO 84,33 
12884 12,00 5,00 3,00 20 8,17 16,17 28,17 10,00 13,50 2,50 26,00 7,00 8,00 6,33 8,00 29,33 55,33 IDONEO 83,50 
11023 8,00 0,50 6,00 14,5 7,67 14,17 22,17 10,00 12,50 2,50 25,00 7,00 8,00 10,00 10,00 35,00 60,00 IDONEO 82,17 
16646 8,00 0,50 6,00 14,5 8,67 15,17 23,17 10,00 14,00 3,00 27,00 7,00 8,00 8,00 8,00 31,00 58,00 IDONEO 81,17 
14467 8,00 0,00 3,00 11 7,50 10,50 18,50 14,50 14,50 3,00 32,00 7,00 8,00 8,50 6,83 30,33 62,33 IDONEO 80,83 
6335 8,00 0,00 6,00 14 6,00 12,00 20,00 13,00 9,50 2,50 25,00 7,00 8,00 8,16 9,50 32,66 57,66 IDONEO 77,66 

16320 4,00 0,00 6,00 10 8,33 14,33 18,33 13,00 11,50 2,00 26,50 7,00 8,00 7,50 8,50 31,00 57,50 IDONEO 75,83 
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14532 4,00 0,50 6,00 10,5 8,00 14,50 18,50 10,00 14,00 2,00 26,00 7,00 8,00 7,50 6,00 28,50 54,50 IDONEO 73,00 
14163 8,00 0,00 3,00 11 8,00 11,00 19,00 10,00 11,00 2,00 23,00 7,00 6,33 8,00 7,50 28,83 51,83 IDONEO 70,83 
7844 6,40 1,50 6,00 13,9 8,17 15,67 22,07 8,00 7,00 2,00 17,00 7,00 8,00 7,16 5,00 27,16 44,16 IDONEO 66,23 

14904 8,00 5,00 5,00 18 8,60 18,00 *  26,60 3,00 5,00 2,00 10,00 6,00 6,00 8,50 8,00 28,50 38,50 NON IDONEO ** 
17245 8,00 0,00 6,00 14 7,50 13,50 21,50 5,00 9,00 2,00 16,00 7,00 8,00 2,00 2,00 19,00 35,00 NON IDONEO ** 
15255 12,00 0,00 6,00 18 3,33 9,33 21,33 1,00 5,00 1,00 7,00 7,00 6,00 5,00 3,00 21,00 28,00 NON IDONEO ** 
16899 12,00 0,50 3,00 15,5 4,20 7,70 19,70 6,00 7,00 2,00 15,00 7,00 7,00 3,00 3,00 20,00 35,00 NON IDONEO ** 
6817 9,60 1,30 0,00 10,9 7,83 9,13 18,73 11,00 12,00 2,00 25,00 6,00 4,00 4,00 2,00 16,00 41,00 NON IDONEO ** 

17079 8,00 0,50 6,00 14,5 4,00 10,50 18,50 8,00 15,00 3,00 26,00 7,00 7,00 0,50 0,50 15,00 41,00 NON IDONEO ** 

 
* punteggio massimo raggiunto (B+C+D max 18 punti) 
** mancato raggiungimento di almeno 42/70 nelle prove previste all’art. 9 comma 1 lett. a) e b) (cfr. art. 9 comma 7 del bando) 
 
Criteri di valutazione prove art. 9 comma 1 lett. a) – Verbale n.1 del 12/03/2024 
Ambito n. 1 – da 0 a 15 punti per la conoscenza dell’argomento e padronanza dei contenuti disciplinari 
Ambito n. 2 – da 0 a 10 punti per la Qualità dell’esposizione e dell’utilizzo dello strumento in maniera convincente e ben strutturata. Correttezza linguistica e terminologica nell’interlocuzione con la commissione. 
Ambito n. 3 – da 0 a 5 punti per la capacità di sintesi, contestualizzazione e attrattività dal punto di vista didattico  
Criteri di valutazione prove art. 9 comma 1 lett. b) – Verbale n.1 del 12/03/2024 
Ambito n. 1 – da 0 a 7 punti per la Varietà di generi e/o stili 
Ambito n. 2 – da 0 a 8 punti per i criteri adottati nella formulazione del programma 
Ambito n. 3 – da 0 a 10 punti per le competenze tecniche 
Ambito n. 4 – da 0 a 10 punti per le competenze esecutive ed interpretative  
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Allegato 2 GRADUATORIA IDONEI 
 

 ID Domanda Candidato PUNTEGGIO TOTALE 

1 3994 Nati Flavio 99,50 
2 9685 Molmenti Francesco 98,07 
3 15782 Tomasi Davide Giovanni 94,00 
4 4800 Fierens Carlo Guillermo 93,00 
5 3627 Locatto Pietro 92,36 
6 14417 Caiazza Marco 92,16 
7 15157 Curatolo Carlo 89,50 
8 11275 Artuso Federica 89,17 
9 13382 Piperno Marco 88,90 

10 3666 Mottola Domenico Savio 87,33 
11 9523 Della Chiara Eugenio 87,03 
12 15815 Rinaldo Simone 87,00 
13 14968 Ferrario Andrea 86,16 
14 15522 Roberto Andrea 84,33 
15 12884 Bissoli Andrea 83,50 
16 11023 Scelzo Francesco 82,17 
17 16646 Meucci Duilio 81,17 
18 14467 El Khouri Christian Andrea 80,83 
19 6335 Grasso Livio 77,66 
20 16320 Deiana Alessandro 75,83 
21 14532 Celentano Valerio 73,00 
22 14163 Milani Cinzia 70,83 
23 7844 Loza Hernan Diego 66,23 
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